MUNICiPIO DE

Estado do Pâraná

Ofício/PGM no 79512020

A Sua Exceléncia o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Cascavel, 2'l de agosto de 2020

,.,ri'i,riÀ I[f i.]'' ii üSCÀEI

Pl'tc)TocoL'r lj. ü*,,

ol.:,x-l+tfr--tl-tZ>
!&tuà\".1d;*

Em resposta ao Requerimento no 2921202Q, de autoria d
vereador Dr. Bocasanta/Patriola, seguem as informaçÕês solicitadas coníorme
se observa em anexo.

Atenciosamente,

luciano Braga Côrtes,
ocurador Gêral do l\,4unicí pto

Rua I'arârá.5(100 câixâ Pôstal U5, cEPn580? glxl . CNPJ 76 20n 867/(n0r 07

CASCAVEl

1ililil

ilil t

t t

t

ittlt

lttltt

l tt

I

I

til

il IilI il

tt

t

Reafirmo protestos de estima e consideraçáo.

\

ilil1

t

N

PGM ATLRECEPTOR:

CASCAVEL

DA'fA: 20t08t2020

EMISSOR GabineÍe do Secretá o - GS/SESAU

ASSUNTO Resposta à CI n" 2.76212020 - Requerimento n'29212020

Em resposta à CI n" 2.762D020, ReaveliínenÍa í\' 29212A20, de autoria do Vereador Dr.

Bocasa[talPatriota, solicitando informações acerca dos atendimentos realizados pelo Hospital de

Retâguarda Allan Brame Piúo, informa-se que, segue anexo o Oficio no 530/2020 - Direção

Geral do CONSAMU e midia, contendo todas as informações peÍinentes.

Sendo o que se aprcsenta paÉ o momentoJ permanecemos a disposição para demais

esclarecimentos.

-=EaID(
í'sas----

Atenciosamente,

Thiago Daros§ Stefanello
Secretririo Municipal de Saúde

SES^U / Rua Pcmhbüco, n" 1900, TêCfolr (45) j392-66ó6, Crp 858t0-021, Côcav.r - pR
Pá9.: I de I

235t2020l
II

I

I

I

I
I

I

I

I

I

1

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I

1

I

I

i

I

I

I

I

I

I

I

I

I

VOLTA

gASCAVEL
GOVERNC 14LiNICIPAL

Oficio n' 591/2020i SESAU/GS Cascavel-PR, 12 de agosto de 2020

Ao Seúor,

José Peixoto dâ Silvâ Neto

Diretor Geral do CONSAMU

Cascavel - Paraná

Assunto: Referente à CI n" 2.16212020 -PGN4; Requedmento no 29212020 - CMC

Considerando o recebimento da Cl rP 2.16212020, advinda da Procuradoria Geral do

Município, rcfere[te ao Reque mento f 292/2020, protocolado peia Câmara Municipal de

Cascavel, o qual solicita infomações acerca dos aterdimentos realizados pelo Hospital de

Retaguada Allan Blame Piúo, solicita-se ao CONSAMU o envío da resposta a esta SecretaÍia

Municipal de Saúde, com orazo até o dia 20108/2020.

Sendo o que se apresenta para o momento, permanecemos no aguardo de vossa

mânifesíação.

Atenciosâmente-

ross Stefancllo
Secretitio MuniciDal de Saúde

olktltê

helq:atl,s

3 ,-.rAU! isteol
J

I

SESAU / Rüa Pcmâmbl)co, n. 1900. Cáúo - fonc(4r) t39.6666, CEP: EsE t 0,o2l,Câsclvct-Pdaá
c-mâil: sábincrccsesru@gmail.coh

CONSAMU

ofício ne 530/2020 - Direção Geral cascavel, 20 de agosto de 2020

Prezado senhor,

Em atenção ao Ofício ns 591/2020/SESAU/G5, que solicita informações acerca dos

atendimentos Íealizados pelo Hospital de Retaguarda Allan Brame Pinho, informamos que

todos os dados requeridos seguem em mídia anexa.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos à disposição parã marores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

José Peixoto da Silvô Neto

Diretor Geral do CONSAMU

Ao Senhor,
Íhiato Daross Stefanello
Secretário Municipal de Saúdê
Cãscavêl - Parâná

RECEBIDO EIvIi

Sec.etaJia L{unicipai de Saúdn
- F.iâ-ní

Ruã UruguãI,283 -Bairro AIto Alegre- CEP 85.805-010- Cascavel- PR

Foner (4s)3036-7127-Sitêwww.consámu.com.bÍ